



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 2 . 01 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Tenaga Kerja
 Organisasi : 2 . 01 . 01 DINAS TENAGA KERJA DAN TRANSMIGRASI
 Sub Unit Organisasi : 2 . 01 . 01 . 01 DINAS TENAGA KERJA DAN TRANSMIGRASI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	8.971.014.104,50	
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	2.771.167.304,50	
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	2.771.167.304,50	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	2.771.167.304,50	
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	2.699.286.202,00	
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.098.707.317,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Gaji Pokok PNS 1 Thn x 2.098.707.317,00 = 2.098.707.317,00
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	212.927.616,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Keluarga 1 Thn x 212.927.616,00 = 212.927.616,00
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	189.328.475,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Jabatan 1 Thn x 189.328.475,00 = 189.328.475,00
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	46.926.575,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Fungsional 1 Thn x 46.926.575,00 = 46.926.575,00
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	36.088.275,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 36.088.275,00 = 36.088.275,00
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	106.691.317,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Beras 1 Thn x 106.691.317,00 = 106.691.317,00
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	8.590.069,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan PPh 1 Thn x 8.590.069,00 = 8.590.069,00
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	26.558,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pembulatan Gaji 1 Thn x 26.558,00 = 26.558,00
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	71.881.102,50	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	71.881.102,50	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tambahan Penghasilan PNS Tambahan Penghasilan PNS (TPP) 71,881,103 Thn x 1,00 = 71.881.102,50
2.01 . 2.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	6.199.846.800,00	
2.01 . 2.01.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	559.268.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat	750.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi
2.01 . 2.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	750.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	750.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perangko dan Marerai Belanja Materai 6000 75 lembar x 10.000,00 = 750.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	40.599.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi Keluaran : Meningkatkan Pelayanan Administrasi ditunjang Jasa Komunikasi, Sumber daya air dan listrik Target : 12 Bulan
2.01 . 2.01.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	40.599.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	40.599.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	40.599.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Listrik 40,599,000 kwh x 1,00 = 40.599.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	6.550.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi Keluaran : Jumlah Sarana/Prasarana yang dipelihara Target : 15 Unit
2.01 . 2.01.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.550.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.550.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	6.550.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja STNK Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 4 unit x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 17 unit x 150.000,00 = 2.550.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 01 . 07	Penyediaan jasa administrasi keuangan	150.075.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi Keluaran : Jumlah Jasa administrasi Perkantoran yang tersedia Target : 12 Bulan
2.01 . 2.01.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	150.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	150.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	150.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium Penanggung Jawab dan Staf Pengelola Keuangan Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 bln/org x 900.000,00 = 10.800.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 org/bln x 700.000,00 = 8.400.000,00 Admin Simda - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 24 OB x 1.200.000,00 = 28.800.000,00 Bendahara Pengeluaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 bln/org x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 bln/org x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 39 bln/org x 1.200.000,00 = 46.800.000,00 Pengguna Anggaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 bln/org x 1.800.000,00 = 21.600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	75.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	75.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	75.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. ATK Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	36.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi Keluaran : Jumlah Jasa kebersihan Kantor Target : 12 bulan
2.01 . 2.01.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	36.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	36.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	36.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Jasa Kebersihan Belanja Jasa Petugas Kebersihan Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	16.843.000,00	24 ob x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Alat Tulis Kantor yang tersedia Target : 1 jenis
2.01 . 2.01.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	16.843.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	16.843.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	16.843.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU)
			Bel. ATK Amplop casing Uk. C 4 pak x 42.000,00 = 168.000,00 Lakban Besar 10 buah x 27.000,00 = 270.000,00 Lakban Sedang 5 buah x 22.000,00 = 110.000,00 Lakban Besar 5 buah x 27.000,00 = 135.000,00 Stabilo boss 9 buah x 14.000,00 = 126.000,00 Pensil HB 40 buah x 7.000,00 = 280.000,00 Cetak Buku Album besar 10 lembar x 64.000,00 = 640.000,00 Bantal stempel sedang 4 buah x 35.000,00 = 140.000,00 Pelubang kertas 30XL 6 buah x 57.000,00 = 342.000,00 Buku Expedisi 6 buah x 24.000,00 = 144.000,00 Pensil 2B 10 buah x 6.000,00 = 60.000,00 Penghapus Pensil 4 buah x 5.000,00 = 20.000,00 Mistar palstik 60 cm 13 buah x 18.000,00 = 234.000,00 Map Order 8888 besar 20 buah x 47.000,00 = 940.000,00 Plastik jilid 20 pak x 52.000,00 = 1.040.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 4 pak x 35.000,00 = 140.000,00 Penjepit paper clip 4 pak x 12.000,00 = 48.000,00 Tip Ex Kuas 10 dos x 18.000,00 = 180.000,00 Hekter sedang 15 buah x 58.000,00 = 870.000,00 Hekter kecil 10 buah x 29.000,00 = 290.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			14 rim x 75.000,00 = 1.050.000,00 Tinta stempel 10 buah x 33.000,00 = 330.000,00 Tinta Data Print 27 7 dus x 56.000,00 = 392.000,00 Tinta Data Print 28 7 dus x 56.000,00 = 392.000,00 Map Batik 106 lembar x 6.000,00 = 636.000,00 Map biasa 100 lembar x 3.000,00 = 300.000,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 6 buah x 29.000,00 = 174.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 4 buah x 24.000,00 = 96.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 buah x 476.000,00 = 1.904.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 buah x 598.000,00 = 2.392.000,00 Spidol arline 15 pak x 25.000,00 = 375.000,00 Pulpen Balliner 25 buah x 18.000,00 = 450.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 29 rim x 75.000,00 = 2.175.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	8.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
			Keluaran : Jumlah Cetak dan Penggandaan tersedia
			Target : 3 jenis
2.01 . 2.01.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.400.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. Cetak Cetak Spanduk/Baliho 60 meter x 40.000,00 = 2.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.800.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 9,500 lbr x 400,00 = 3.800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.800.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. Penjilidan Jilid Sedang 36 buku x 50.000,00 = 1.800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	7.440.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Jumlah Bahan bacaan yang tersedia Target : 12 Bulan
2.01 . 2.01.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.440.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.440.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	7.440.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Surat Kabar/Majalah Kendari Pos 24 bln x 130.000,00 = 3.120.000,00 Kolaka Pos 24 bln x 180.000,00 = 4.320.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	7.012.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Makanan dan Minuman rapat serta tamu Target : 181 Dos
2.01 . 2.01.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.012.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.012.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.516.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makanan dan Minuman Rapat Snack Dus 61 dus x 20.000,00 = 1.220.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 8 dus x 62.000,00 = 496.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 30 dus x 60.000,00 = 1.800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	3.496.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan Dan Minuman Tamu Snack Dus 60 dus x 20.000,00 = 1.200.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 8 dus x 62.000,00 = 496.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 30 dus x 60.000,00 = 1.800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	155.200.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Luar Daerah Keluaran : Jumlah Perjalanan Dinas Target : 10 orang
2.01 . 2.01.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	155.200.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	155.200.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	155.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 10 org/hari x 400.000,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 01 . 19	Penyediaan Tenaga Teknis & Administrasi Perkantoran	58.842.000,00	Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 org/hari x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 1 org/hari x 2.600.000,00 = 2.600.000,00 ESELON III - KENDARI 4 org/hari x 3.000.000,00 = 12.000.000,00 ESELON III - JAKARTA 4 org/hr x 12.700.000,00 = 50.800.000,00 ESELON II - KENDARI 5 org/hr x 4.000.000,00 = 20.000.000,00 ESELON II b - JAKARTA 4 org/hr x 16.200.000,00 = 64.800.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi Keluaran : Jumlah Jasa tenaga teknis dan Administrasi perkantoran Target : 12 bulan
2.01 . 2.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	58.800.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	58.800.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	58.800.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Honorarium PHTT Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran 36 ob x 1.000.000,00 = 36.000.000,00 Sopir 12 ob x 1.900.000,00 = 22.800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	42.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	42.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	42.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. ATK Amplop casing Uk. C 1 pak x 42.000,00 = 42.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 20	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam daerah	42.250.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Perjalanan Dinas Target : 10 orang
2.01 . 2.01.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	42.250.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	42.250.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	42.250.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 500.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 01 . 21	Penyedia Jasa Publikasi/Periklanan	4.500.000,00	Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OH x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 OH x 250.000,00 = 5.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 OH x 750.000,00 = 15.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 21 OH x 75.000,00 = 1.575.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 275.000,00 = 825.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 350.000,00 = 1.050.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi Keluaran : Jumlah Publikasi yang tersedia Target : 3 item
2.01 . 2.01.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.500.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.500.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	4.500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) - Belanja Jasa Iklan / Reklame Ukuran 3 x 120 mm 3 pkt x 1.500.000,00 = 4.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 22	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	25.207.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Jumlah Laporan yang terpenuhi Target : 12 bulan
2.01 . 2.01.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	25.200.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	25.200.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	9.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Admin RUP - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 2 ok x 1.200.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 9 ob x 800.000,00 = 7.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	15.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Honorarium Pengurus Barang Pengurus Barang - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.300.000,00 = 15.600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. ATK Pensil HB 1 pak x 7.000,00 = 7.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	247.340.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 02 . 07	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	24.066.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Tenaga Kerja Keluaran : Jumlah Sarana/Peralatan/Perlengkapan Kantor yang tersedia Target : 10 unit
2.01 . 2.01.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	24.066.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	24.066.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	10.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Meubelair Lemari Arsip 2 unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Pengadaan Meubelair (Keg. Penyebarluasan Informasi Bursa Tenaga Kerja) Kursi Tunggu Stainless 4 unit x 1.700.000,00 = 6.800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	8.748.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Alat Pendingin AC Polytron 1 PK 2 unit x 4.374.000,00 = 8.748.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur	4.518.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Alat Dapur Dispenser Miyako (Galon Bawah) 2 unit x 2.259.000,00 = 4.518.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	112.040.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : Dinas Tenaga Kerja
			Keluaran : Jumlah Peralatan Kantor yang tersedia
			Target : 10 Unit
2.01 . 2.01.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	112.040.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	5.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Pengadaan Finger Print
			Finger Print
			1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	107.040.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	93.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Pengadaan Personal Komputer (Sekretariat)
			Notebook/Laptop Menengah
			3 unit x 10.500.000,00 = 31.500.000,00
			Komputer PC/ All in one Standard (Entry/Operator)
			1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
			Pengadaan Personal Komputer (Keg. Penyebarluasan
			Informasi Bursa Tenaga Kerja)
			Notebook/Laptop Menengah
			1 unit x 10.500.000,00 = 10.500.000,00
			Komputer PC/ All in one Standard (Entry/Operator)
			2 unit x 10.000.000,00 = 20.000.000,00
			Pengadaan Personal Komputer (Keg. Fasilitasi Penyelesaian
			Prosedur, Perselisihan Hubungan Industrial)
			Notebook/Laptop Menengah
			1 unit x 10.500.000,00 = 10.500.000,00
			Pengadaan Personal Komputer (Keg. Bantuan Pembinaan
			Pasca Pelatihan BLK)
			Notebook/Laptop Menengah
			1 unit x 10.500.000,00 = 10.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	14.040.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Pengadaan Peralatan Mini Komputer Printer (Sekretariat)
			CANON G1000 *A4 USB (4x INFUS
			ORIGINAL) INKJET - 4800 x 1200
			1 unit x 2.808.000,00 = 2.808.000,00
			Pengadaan Peralatan Mini Komputer Printer (Keg.
			Penyebarluasan Informasi Bursa Tenaga Kerja)
			CANON G1000 *A4 USB (4x INFUS ORIGINAL) INKJET -
			4800 x 1200
			3 unit x 2.808.000,00 = 8.424.000,00
			Pengadaan Peralatan Mini Komputer Printer (Keg. Bantuan
			Pembinaan Pasca Pelatihan BLK)
			CANON G1000 *A4 USB (4x INFUS ORIGINAL) INKJET -
			4800 x 1200
			1 unit x 2.808.000,00 = 2.808.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	50.164.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : Dinas Tenaga Kerja

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	61.070.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	35.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Operasional - Roda Empat 1 unit/thn x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	26.070.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas Solar Non Subsidi 1,607 liter x 10.000,00 = 16.070.000,00 Pertalite 1,000 liter x 10.000,00 = 10.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	25.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 05 . 04	Sosialisasi Bimtek	25.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah kegiatan Sosialisasi Bimtek Target : 3 kali
2.01 . 2.01.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	25.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	25.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Sosialisasi / Bimtek Biaya Kontribusi Pelatihan 5 org/keg x 5.000.000,00 = 25.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	15.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 06 . 05	Penyusunan Dokumen Pelaporan (LAKIP/LKPJ/LAPKEU)	7.500.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Dokumen Laporan Target : 12 Dokumen
2.01 . 2.01.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.500.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.860.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.860.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 8 rim x 75.000,00 = 600.000,00 Plastik jilid 10 pak x 52.000,00 = 520.000,00 Map Batik 30 lembar x 6.000,00 = 180.000,00 Tinta Data Print 27 5 dus x 56.000,00 = 280.000,00 Tinta Data Print 28 5 dus x 56.000,00 = 280.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	5.640.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	2.720.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Bel. Peggandaan Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 6,800 hal x 400,00 = 2.720.000,00
2.01 . 2.01.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.920.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Bel. Penjilidan Jilid Sedang 44 buku x 50.000,00 = 2.200.000,00 Jilid Kecil 48 buku x 15.000,00 = 720.000,00
2.01 . 2.01.01 . 06 . 06	Penyusunan Dokumen Perencanaan (RENSTRA/RENJA/RKA)	7.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Dokumen Perencanaan Target : 12 Dokumen
2.01 . 2.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.500.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.860.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.860.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 8 rim x 75.000,00 = 600.000,00 Plastik jilid 10 pak x 52.000,00 = 520.000,00 Map Batik 30 lembar x 6.000,00 = 180.000,00 Tinta Data Print 27 5 dus x 56.000,00 = 280.000,00 Tinta Data Print 28 5 dus x 56.000,00 = 280.000,00
2.01 . 2.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	5.640.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	2.720.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Bel. Peggandaan Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 6,800 lembar x 400,00 = 2.720.000,00
2.01 . 2.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.920.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Bel. Penjilidan Jilid Sedang 44 buku x 50.000,00 = 2.200.000,00 Jilid Kecil 48 buku x 15.000,00 = 720.000,00
2.01 . 2.01.01 . 08	Program Pengembangan Informasi Pembangunan Daerah	25.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 08 . 02	Promosi Potensi Daerah	25.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Jumlah Event yang diikuti Target : 1 Kali
2.01 . 2.01.01 . 08 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 08 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	10.828.600,00	
2.01 . 2.01.01 . 08 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Baku Pameran	10.828.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Bahan Baku Pameran Lampu Hias Taman 2 unit x 1.062.000,00 = 2.124.000,00 Lampu sorot 250 watt 1 buah x 2.804.500,00 = 2.804.500,00 Belanja Tali Nilon Besar 2 roll x 18.400,00 = 36.800,00 Belanja Rel aluminium 1 buah x 26.300,00 = 26.300,00 Belanja Paku 7 4 kg x 25.000,00 = 100.000,00 Belanja Paku 10 4 kg x 25.000,00 = 100.000,00 Belanja Triplex / Plywood 3 mm 18 lbr x 74.000,00 = 1.332.000,00 Belanja Semen A Plus 6 sak x 86.000,00 = 516.000,00 Belanja Gypsum Jayaboard 8 lbr x 92.000,00 = 736.000,00 Belanja Kayu klas III 1 kubik x 3.053.000,00 = 3.053.000,00
2.01 . 2.01.01 . 08 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.142.600,00	
2.01 . 2.01.01 . 08 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	4.142.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja jasa Tenaga Kerja Kepala Tukang 7 OH x 129.800,00 = 908.600,00 Tukang 28 OH x 115.500,00 = 3.234.000,00
2.01 . 2.01.01 . 08 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.028.800,00	
2.01 . 2.01.01 . 08 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.940.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak Booklet 20 lbr x 55.000,00 = 1.100.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 96 meter x 40.000,00 = 3.840.000,00
2.01 . 2.01.01 . 08 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	88.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 222 lbr x 400,00 = 88.800,00
2.01 . 2.01.01 . 08 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	5.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 08 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Stand Pameran	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15	Program Peningkatan Kualitas dan Produktivitas Tenaga Kerja Bantuan Pembinaan Pasca Pelatihan BLK	473.615.800,00	Belanja Sewa Stand Pameran sewa stand expo 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 10		353.040.800,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah peserta pasca pelatihan yang mendapat bantuan Target : 50 Orang
2.01 . 2.01.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	353.040.800,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.103.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.103.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
2.01 . 2.01.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	58.150.000,00	Bel. ATK Plastik jilid 1 pak x 52.000,00 = 52.000,00 Map Batik 85 Imbr x 6.000,00 = 510.000,00 Map biasa 220 Imbr x 3.000,00 = 660.000,00 Lakban Besar 4 buah x 27.000,00 = 108.000,00 Hekter sedang 2 buah x 58.000,00 = 116.000,00 Tinta Data Print 27 3 buah x 56.000,00 = 168.000,00 Tinta Data Print 28 1 buah x 56.000,00 = 56.000,00 Hekter kecil 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	21.050.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			BAULA BAULA - ESELON III 1 oh x 775.000,00 = 775.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 675.000,00 = 675.000,00 POMALAA POMALAA - ESELON III 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 TANGGETADA TANGGETADA - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	37.100.000,00	WATUBANGGA WATUBANGGA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 POLINGGONA POLINGGONA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 TOARI TOARI - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 SAMATURU SAMATURU - ESELON III 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 WOLO WOLO - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 oh x 800.000,00 = 4.000.000,00 IWOIMENDAA IWOIMENDAA - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 KOLAKA/ LATAMBAGA/ WUNDULAKO Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Oh x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 oh x 250.000,00 = 1.000.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) JAKARTA ESELON II b - JAKARTA 1 Oh x 16.200.000,00 = 16.200.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 oh x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 KENDARI ESELON III - KENDARI 1 oh x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 2 oh x 2.600.000,00 = 5.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	292.787.800,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	292.787.800,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p> <p>BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 org/hr x 1.100.000,00 = 1.100.000,00</p> <p>BAULA - ESELON III 1 org/hr x 775.000,00 = 775.000,00</p> <p>BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 org/hr x 675.000,00 = 675.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 org/hr x 1.125.000,00 = 1.125.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON III 1 org/hr x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 org/hr x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 org/hr x 1.225.000,00 = 1.225.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON III 1 org/hr x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 org/hr x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 org/hr x 1.275.000,00 = 1.275.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON III 1 org/hr x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 org/hr x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 org/hr x 1.275.000,00 = 1.275.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON III 1 org/hr x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 org/hr x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 org/hr x 1.325.000,00 = 1.325.000,00</p> <p>TOARI - ESELON III 1 org/hr x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 org/hr x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 org/hr x 1.175.000,00 = 1.175.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON III 1 org/hr x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 org/hr x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 org/hr x 1.225.000,00 = 1.225.000,00</p> <p>WOLO - ESELON III 1 org/hr x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 org/hr x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 org/hr x 1.325.000,00 = 1.325.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON III</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 org/hr x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 org/hr x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 org/hr x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 org/hr x 200.000,00 = 200.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 org/hr x 250.000,00 = 250.000,00 Bantuan Kelompok Basic Office Notebook/Laptop Standar 6 unit x 7.500.000,00 = 45.000.000,00 CANON PIXMA IP-2770 (PG-810+CL-811) USB - A4 4800x1200 6 buah x 793.000,00 = 4.758.000,00 Bantuan Kelompok Perbengkelan Sepeda Motor Kompresor Sedang 12 set x 2.850.000,00 = 34.200.000,00 Kunci Sock 12 set x 1.159.000,00 = 13.908.000,00 Kunci T No. 8.10.12.14.16 12 set x 549.000,00 = 6.588.000,00 Kunci L Bintang T10 - T50 12 set x 388.500,00 = 4.662.000,00 Obeng Tumbuk 12 set x 969.900,00 = 11.638.800,00 Bor Listrik 12 set x 1.159.000,00 = 13.908.000,00 Bantuan Kelompok Usaha Tukang Kayu Skap Listrik 6 bh x 1.525.000,00 = 9.150.000,00 Gergaji Listrik 6 bh x 2.379.000,00 = 14.274.000,00 Bor Listrik 6 bh x 1.159.000,00 = 6.954.000,00 Bantuan Kelompok Usaha Kelistrikan Obeng Plus (+) 6 bh x 35.000,00 = 210.000,00 Obeng Minus (-) 6 bh x 35.000,00 = 210.000,00 Tang Pemetong Kabel 6 bh x 75.000,00 = 450.000,00 Tang Kombinasi 6 bh x 75.000,00 = 450.000,00 Tang Pengupas Kabel 6 bh x 75.000,00 = 450.000,00 Tang Press Sepatu Kabel 6 bh x 85.000,00 = 510.000,00 Alat Ukur Multimeter Digital 6 bh x 750.000,00 = 4.500.000,00 Alat Ukur Insulation Tester</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			6 bh x 1.650.000,00 = 9.900.000,00 Toolbox Kelistrikan 6 bh x 750.000,00 = 4.500.000,00 Bantuan Kelompok Usaha Las Travo Las 3 bh x 4.087.000,00 = 12.261.000,00 Gurinda 3 bh x 1.037.000,00 = 3.111.000,00 Kaos Tangan Las 3 bh x 122.000,00 = 366.000,00 Kaca Mata Las 3 bh x 366.000,00 = 1.098.000,00 Bantuan Kelompok Usaha Processing Mixer 6 bh x 900.000,00 = 5.400.000,00 Blender 6 bh x 700.000,00 = 4.200.000,00 Meubelair Rumah Tangga - Kompor gas/2 tungku 6 bh x 488.000,00 = 2.928.000,00 Tabung Gas Elpiji 3 Kg 6 bh x 350.000,00 = 2.100.000,00 Oven kue manual no.1 besar 6 unit x 1.387.500,00 = 8.325.000,00 Bantuan Kelompok Usaha Menjahit Mesin Jahit Biasa 12 unit x 2.665.700,00 = 31.988.400,00 Gunting Kain 12 bh x 79.300,00 = 951.600,00 Mistar Pola 12 bh x 122.000,00 = 1.464.000,00 Setrika 12 bh x 427.000,00 = 5.124.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11	Pengembangan Sumber Daya Manusia Instruktur BLKK dan LPKS	65.550.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	65.550.000,00	Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.656.000,00	Keluaran : Jumlah instruktur yang dilatih
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.656.000,00	Target : 2 Orang
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.394.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Alat Tulis Kantor Pulpen Snowman 100 buah x 4.000,00 = 400.000,00 Buku tulis 18 lembar 100 buku x 6.000,00 = 600.000,00 Tinta Data Print 27 1 dus x 56.000,00 = 56.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 8 rim x 75.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.240.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak name tag 100 lbr x 10.000,00 = 1.000.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 6 mtr x 40.000,00 = 240.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.654.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 11,635 lbr x 400,00 = 4.654.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 100 buku x 15.000,00 = 1.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.800.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Dus 240 dus x 20.000,00 = 4.800.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 120 dus x 25.000,00 = 3.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	26.900.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	26.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 OH x 500.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 15 OH x 400.000,00 = 6.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 OH x 250.000,00 = 1.750.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 450.000,00 = 2.250.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 450.000,00 = 2.700.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 350.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	15.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 100 OK x 150.000,00 = 15.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	6.800.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	6.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi Narasumber (Pakar Praktisi/Pembicara Khusus) 4 OK x 1.700.000,00 = 6.800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 12	Pelatihan Kewirausahaan dan Produktifitas Tenaga Kerja	55.025.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah tenaga kerja yang dipromosikan ke dunia usaha (orang) Target : 100 Orang
2.01 . 2.01.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	55.025.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.965.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.965.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Pulpen Snowman 130 bh x 4.000,00 = 520.000,00 Buku tulis 18 lembar 169 bh x 6.000,00 = 1.014.000,00 Tinta Data Print 27 1 bh x 56.000,00 = 56.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.960.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.240.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Cetak name tag 100 lbr x 10.000,00 = 1.000.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 6 mtr x 40.000,00 = 240.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.220.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 5,550 keg x 400,00 = 2.220.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 100 buku x 15.000,00 = 1.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.800.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Snack Dus 240 dus x 20.000,00 = 4.800.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 120 dus x 25.000,00 = 3.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	18.500.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OK x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 12 OK x 400.000,00 = 4.800.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 8 OK x 75.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OK x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OK x 275.000,00 = 1.100.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OK x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OK x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OK x 500.000,00 = 2.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	15.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	15.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 100 OK x 150.000,00 = 15.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	6.800.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	6.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Penyuluh Narasumber (Pakar Praktisi/Pembicara Khusus) 4 OJ x 1.700.000,00 = 6.800.000,00
3.08 . 2.01.01 . 18	Program Pembangunan dan Pembinaan Transmigrasi	375.498.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 18 . 01	Pembangunan Sarpras di Lokasi Transmigrasi dan persebaran penduduk	68.820.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.08 . 2.01.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.400.000,00	Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00 TOARI - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON II - KENDARI 1 OK x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 ESELON III - KENDARI 1 OK x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 2 OK x 2.600.000,00 = 5.200.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 3 OK x 400.000,00 = 1.200.000,00
3.08 . 2.01.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	47.639.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	47.639.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Bel. Barang yang akan diserahkan kepada Masyarakat Devisi (perkerasan berbutir) Pembangunan Jalan Usaha Tani Lebar 2,5 M Tebal 40 Cm, Degal Sirtu Gunung 359 m3 x 121.000,00 = 43.439.000,00
3.08 . 2.01.01 . 18 . 02	Pengembangan Kawasan Transmigrasi	235.840.000,00	Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 TOARI - ESELON III 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00
3.08 . 2.01.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	35.840.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah kawasan transmigrasi yang dikembangkan Target : 1 Kawasan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.08 . 2.01.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.500.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.500.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p> <p>Lakban Besar 4 buah x 27.000,00 = 108.000,00</p> <p>Stabilo boss 4 buah x 14.000,00 = 56.000,00</p> <p>Amplop casing Uk. C 2 pak x 42.000,00 = 84.000,00</p> <p>Plastik jilid 1 pak x 52.000,00 = 52.000,00</p> <p>Pensil 2B 37 buah x 6.000,00 = 222.000,00</p> <p>Penjepit kecil binder Clips No. 155 4 pak x 29.000,00 = 116.000,00</p> <p>Map biasa 30 lbr x 3.000,00 = 90.000,00</p> <p>Tinta Data Print 28 2 dus x 56.000,00 = 112.000,00</p> <p>Tinta Data Print 27 2 dus x 56.000,00 = 112.000,00</p> <p>Tip Ex Kuas 4 dus x 18.000,00 = 72.000,00</p> <p>Hekter kecil 4 buah x 29.000,00 = 116.000,00</p> <p>Map Batik 10 lbr x 6.000,00 = 60.000,00</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00</p>
3.08 . 2.01.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.440.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	680.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Penggandaan</p> <p>Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,700 lbr x 400,00 = 680.000,00</p>
3.08 . 2.01.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	760.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Penjilidan</p> <p>Jilid Sedang 5 buku x 50.000,00 = 250.000,00</p> <p>Jilid Kecil 9 buku x 15.000,00 = 135.000,00</p> <p>Jilid Besar 5 buku x 75.000,00 = 375.000,00</p>
3.08 . 2.01.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	32.900.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	16.300.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON III</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.08 . 2.01.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	16.600.000,00	3 OH x 950.000,00 = 2.850.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 OH x 850.000,00 = 4.250.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON III 3 OH x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OH x 900.000,00 = 2.700.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON II - KENDARI 2 OH x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 ESELON III - KENDARI 2 OH x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 1 OH x 2.600.000,00 = 2.600.000,00
3.08 . 2.01.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	200.000.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 3 . 90	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Aset Tak Berwujud	200.000.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 3 . 90 . 02	Belanja Modal Pengadaan Hak Cipta/Paten/Lisensi	200.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Hak Cipta/Lisensi/Paten 200,000,000 paket x 1,00 = 200.000.000,00
3.08 . 2.01.01 . 18 . 03	Pembinaan Kelembagaan Ekososbud Masyarakat Transmigrasi	70.838.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah usaha ekonomi masyarakat transmigrasi yang dikembangkan Target : 3 Usaha
3.08 . 2.01.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	70.838.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.420.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.420.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) ATK Lakban Besar 4 Buah x 27.000,00 = 108.000,00 Stabilo boss 4 Buah x 14.000,00 = 56.000,00 Amplop casing Uk. C 2 Buah x 42.000,00 = 84.000,00 Plastik jilid 1 pak x 52.000,00 = 52.000,00 Pensil 2B 20 buah x 6.000,00 = 120.000,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 5 pak x 29.000,00 = 145.000,00 Map biasa 15 Lbr x 3.000,00 = 45.000,00 Tinta Data Print 28

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 Buah x 56.000,00 = 112.000,00 Tinta Data Print 27 3 buah x 56.000,00 = 168.000,00 Tip Ex Kuas 4 dus x 18.000,00 = 72.000,00 Hekter kecil 4 buah x 29.000,00 = 116.000,00 Map Batik 7 lbr x 6.000,00 = 42.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00
3.08 . 2.01.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	43.360.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	43.360.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga Pala Bibit 2,168 pohon x 20.000,00 = 43.360.000,00
3.08 . 2.01.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	558.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	240.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Cetak Spanduk Cetak Spanduk/Baliho 6 meter x 40.000,00 = 240.000,00
3.08 . 2.01.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	168.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 420 hal x 400,00 = 168.000,00
3.08 . 2.01.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Penjilidan Jilid Kecil 10 buku x 15.000,00 = 150.000,00
3.08 . 2.01.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.050.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan minuma kegiatan Snack Dus 160 dus x 20.000,00 = 3.200.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 74 dus x 25.000,00 = 1.850.000,00
3.08 . 2.01.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.750.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OK x 1.325.000,00 = 2.650.000,00 TOARI - ESELON III 4 OK x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 11 OK x 900.000,00 = 9.900.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.08 . 2.01.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	700.000,00	4 OK x 800.000,00 = 3.200.000,00
3.08 . 2.01.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
2.01 . 2.01.01 . 18	Program Pembinaan, Penempatan dan perluasan Kesempatan Kerja.	634.168.400,00	Jasa Narasumber
2.01 . 2.01.01 . 18 . 05	Penyebarluasan Informasi Bursa Tenaga Kerja	63.684.000,00	Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon IV /Yang disetarakan 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00
2.01 . 2.01.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	24.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
2.01 . 2.01.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	24.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
2.01 . 2.01.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	24.000.000,00	Keluaran : Jumlah tenaga kerja yang terdaftar dan ditempatkan
2.01 . 2.01.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	39.684.000,00	Target : 1.000 orang
2.01 . 2.01.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.856.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.01 . 2.01.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.856.000,00	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran 24 OB x 1.000.000,00 = 24.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	33.828.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.01 . 2.01.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	32.628.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pulpen Balliner 50 bh x 18.000,00 = 900.000,00 Amplop 104 Perekat 8 dus x 24.000,00 = 192.000,00 Pulpen Snowman 139 buah x 4.000,00 = 556.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 bh x 598.000,00 = 1.196.000,00 Tinta Data Print 27 10 dus x 56.000,00 = 560.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 bh x 476.000,00 = 952.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 20 rim x 75.000,00 = 1.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	32.628.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Cetak Kartu AK1/AK2 12,952 lbr x 1.500,00 = 19.428.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.200.000,00	Cetak Booklet 240 lbr x 55.000,00 = 13.200.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 24 buku x 50.000,00 = 1.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 18 . 06	Penempatan Tenaga Kerja melalui Kelompok Usaha Padat Karya Produktif	120.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah tenaga kerja yang bekerja ditempatkan Target : 50 orang
2.01 . 2.01.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	120.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	120.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 23 . 02	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga	120.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07	Penciptaan Wirausaha Muda melalui Pemberdayaan Tenaga Kerja Mandiri	450.484.400,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Wirausaha muda yang dibina Target : 60 Orang
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	450.484.400,00	
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.762.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.762.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. ATK Tinta Data Print 28 5 dos x 56.000,00 = 280.000,00 Pulpen Snowman 109 buah x 4.000,00 = 436.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Map biasa 45 buah x 3.000,00 = 135.000,00 Map Batik 21 buah x 6.000,00 = 126.000,00 Pulpen Snowman 1 pak x 35.000,00 = 35.000,00
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	59.975.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	11.675.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah POMALAA - ESELON III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	48.300.000,00	2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 BAULA - ESELON III 1 OK x 775.000,00 = 775.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 OK x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 WOLO - ESELON III 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Perjalanan Dinas ESELON II b - JAKARTA 1 OK x 16.200.000,00 = 16.200.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 OK x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON III - KENDARI 3 OK x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 4 OK x 2.600.000,00 = 10.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	388.747.400,00	
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	388.747.400,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah POMALAA - ESELON III 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 BAULA - ESELON III 1 OH x 775.000,00 = 775.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 675.000,00 = 675.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 OH x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>TOARI - ESELON III 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON III 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>WOLO - ESELON III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Bantuan Kelompok Usaha Perbengkelan Sepeda Motor</p> <p>Kompresor Sedang 6 set x 2.850.000,00 = 17.100.000,00</p> <p>Kunci Sock 6 unit x 1.159.000,00 = 6.954.000,00</p> <p>Kunci T No. 8.10.12.14.16 6 unit x 549.000,00 = 3.294.000,00</p> <p>Kunci L Bintang T10 - T50 6 unit x 388.500,00 = 2.331.000,00</p> <p>Obeng Tumbuk 6 bh x 969.900,00 = 5.819.400,00</p> <p>Bor Listrik 6 bh x 1.159.000,00 = 6.954.000,00</p> <p>Bantuan Kelompok Usaha Pengelasan</p> <p>Travo Las 6 set x 4.087.000,00 = 24.522.000,00</p> <p>Mesin Potong 6 set x 3.050.000,00 = 18.300.000,00</p> <p>Kaos Tangan Las 6 bh x 122.000,00 = 732.000,00</p> <p>Kaca Mata Las 6 buah x 366.000,00 = 2.196.000,00</p> <p>Bantuan Kelompok Usaha Perbengkelan Mobil</p> <p>Kompresor Sedang 3 set x 2.850.000,00 = 8.550.000,00</p> <p>Kunci Sock 3 bh x 1.159.000,00 = 3.477.000,00</p> <p>Kunci T No. 8.10.12.14.16 3 bh x 549.000,00 = 1.647.000,00</p> <p>Kunci L Bintang T10 - T50 3 set x 388.500,00 = 1.165.500,00</p> <p>Bantuan Kelompok Usaha Desain Grafis</p> <p>Notebook/Laptop Standar 2 unit x 7.500.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>CANON PIXMA IP-2770 (PG-810+CL-811) USB - A4 4800x1200 2 buah x 793.000,00 = 1.586.000,00</p> <p>Bantuan Kelompok Usaha Basic Office</p> <p>Notebook/Laptop Standar 6 unit x 7.500.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>CANON PIXMA IP-2770 (PG-810+CL-811) USB - A4 4800x1200</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>6 buah x 793.000,00 = 4.758.000,00</p> <p>Bantuan Kelompok Usaha AutoCAD</p> <p>Notebook/Laptop Standar</p> <p>8 unit x 7.500.000,00 = 60.000.000,00</p> <p>CANON PIXMA IP-2770 (PG-810+CL-811) USB - A4 4800x1200</p> <p>8 buah x 793.000,00 = 6.344.000,00</p> <p>Bantuan Kelompok Usaha las bubut</p> <p>Travo Las</p> <p>3 buah x 4.087.000,00 = 12.261.000,00</p> <p>Gurinda</p> <p>3 buah x 1.037.000,00 = 3.111.000,00</p> <p>Kaos Tangan Las</p> <p>3 buah x 122.000,00 = 366.000,00</p> <p>Kaca Mata Las</p> <p>3 buah x 366.000,00 = 1.098.000,00</p> <p>Bantuan Kelompok Usaha Kelistrikan</p> <p>Obeng Plus (+)</p> <p>12 buah x 35.000,00 = 420.000,00</p> <p>Obeng Minus (-)</p> <p>12 bh x 35.000,00 = 420.000,00</p> <p>Tang Pemotong Kabel</p> <p>12 bh x 75.000,00 = 900.000,00</p> <p>Tang Kombinasi</p> <p>12 bh x 75.000,00 = 900.000,00</p> <p>Tang Pengupas Kabel</p> <p>12 bh x 75.000,00 = 900.000,00</p> <p>Tang Press Sepatu Kabel</p> <p>12 bh x 85.000,00 = 1.020.000,00</p> <p>Alat Ukur Multimeter Digital</p> <p>12 bh x 750.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Alat Ukur Insulation Tester</p> <p>12 bh x 1.650.000,00 = 19.800.000,00</p> <p>Toolbox Kelistrikan</p> <p>12 bh x 750.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Bantuan Kelompok Usaha Processing</p> <p>Mixer</p> <p>9 bh x 900.000,00 = 8.100.000,00</p> <p>Blender</p> <p>9 bh x 700.000,00 = 6.300.000,00</p> <p>Meubelair Rumah Tangga - Kompor gas/2 tungku</p> <p>9 unit x 488.000,00 = 4.392.000,00</p> <p>Tabung Gas Elpiji 3 Kg</p> <p>9 bh x 350.000,00 = 3.150.000,00</p> <p>Oven kue manual no.1 besar</p> <p>9 bh x 1.387.500,00 = 12.487.500,00</p> <p>Bantuan Kelompok Usaha Hidroponik</p> <p>Belanja Pipa Air 1</p> <p>9 bh x 65.000,00 = 585.000,00</p> <p>Belanja Pipa Air 3</p> <p>3 bh x 162.000,00 = 486.000,00</p> <p>Pipa PVC Reduer Tee Uk. 3x1 Inc</p> <p>60 batang x 67.000,00 = 4.020.000,00</p> <p>Pipa elbow 90 PVC UK. 1 1/2 Inc winlon</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			57 batang x 5.000,00 = 285.000,00 Plug (galvanis) @ 3/3 Inc Swallow 24 bh x 23.000,00 = 552.000,00 Belanja Atap Sakura Roof 3 lbr x 51.000,00 = 153.000,00 pita selotip gulung kecil 6 bh x 3.000,00 = 18.000,00 Belanja Lem Pipa PVC 3 liter x 55.000,00 = 165.000,00 Mesin Pompa Air Shimizu 125 watt 3 unit x 650.000,00 = 1.950.000,00 Bantuan Kelompok Usaha Menjahit Mesin Jahit Biasa 12 bh x 2.665.700,00 = 31.988.400,00 Gunting Kain 12 bh x 79.300,00 = 951.600,00 Mistar Pola 12 bh x 122.000,00 = 1.464.000,00 Setrika 12 bh x 427.000,00 = 5.124.000,00
2.01 . 2.01.01 . 20	Program Hubungan Industrial dan Syarat Kerja	257.422.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 20 . 01	Sosialisasi Peraturan Perundang - undangan Ketenagakerjaan	18.280.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah perusahaan yang mengikuti sosialisasi Target : 50 Perusahaan
2.01 . 2.01.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	18.280.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	872.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	872.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Tip Ex Kuas 1 bh x 18.000,00 = 18.000,00 Map Batik 21 lbr x 6.000,00 = 126.000,00 Map biasa 44 lbr x 3.000,00 = 132.000,00 Pulpen Snowman 74 bh x 4.000,00 = 296.000,00
2.01 . 2.01.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.358.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	240.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. Cetak Cetak Spanduk/Baliho 6 mtr x 40.000,00 = 240.000,00
2.01 . 2.01.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	188.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	930.000,00	Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 470 lbr x 400,00 = 188.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 62 buku x 15.000,00 = 930.000,00
2.01 . 2.01.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.600.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 80 dus x 25.000,00 = 2.000.000,00 Snack Dus 80 dus x 20.000,00 = 1.600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	12.450.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.450.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00
2.01 . 2.01.01 . 20 . 02	Pembinaan dan Pencegahan Perselisihan Hubungan Industrial	88.832.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Perusahaan yang dibina Target : 175 Perusahaan
2.01 . 2.01.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	88.832.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.314.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.314.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 7 rim x 75.000,00 = 525.000,00 Tinta Data Print 27 4 dus x 56.000,00 = 224.000,00 Pulpen Balliner 15 bh x 18.000,00 = 270.000,00 Tinta Data Print 28 5 dus x 56.000,00 = 280.000,00 Hekter kecil 3 bh x 29.000,00 = 87.000,00 Map Batik 49 lbr x 6.000,00 = 294.000,00 Map biasa 62 lbr x 3.000,00 = 186.000,00 Cetak Buku Album besar 7 lbr x 64.000,00 = 448.000,00
2.01 . 2.01.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.218.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Cetak Cetak Spanduk/Baliho 10 mtr x 40.000,00 = 400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	818.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,045 hal x 400,00 = 818.000,00
2.01 . 2.01.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	85.300.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	47.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 25 OH x 400.000,00 = 10.000.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 55 OH x 300.000,00 = 16.500.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 25 OH x 200.000,00 = 5.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 35 OH x 400.000,00 = 14.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	37.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON II - KENDARI 2 OH x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 ESELON III - KENDARI 2 OH x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 20 . 03	Penyelesaian Prosedur, Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial	31.450.000,00	5 OH x 2.600.000,00 = 13.000.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 4 OH x 2.300.000,00 = 9.200.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah advokasi yang dilakukan Target : 10 kasus
2.01 . 2.01.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	31.450.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	950.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	950.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Data Print 27 1 bh x 56.000,00 = 56.000,00 Tip Ex Kuas 1 bh x 18.000,00 = 18.000,00 Hekter kecil 1 bh x 29.000,00 = 29.000,00 Pulpen Snowman 4 bh x 35.000,00 = 140.000,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 2 bh x 29.000,00 = 58.000,00 Map Batik 5 lbr x 6.000,00 = 30.000,00 Map biasa 74 lbr x 3.000,00 = 222.000,00 Stabilo boss 12 bh x 14.000,00 = 168.000,00 Lakban Besar 1 bh x 27.000,00 = 27.000,00 Amplop casing Uk. C 1 pak x 42.000,00 = 42.000,00 Pensil warna panjang 1 pak x 10.000,00 = 10.000,00
2.01 . 2.01.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	30.500.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	30.500.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 25 OH x 400.000,00 = 10.000.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 25 OH x 400.000,00 = 10.000.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 25 OH x 300.000,00 = 7.500.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 OH x 200.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 20 . 04	Penguatan Kapasitas Dewan Pengupahan Kabupaten Kolaka (UMK)	118.860.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
			Keluaran : Jumlah dokumen evaluasi triwulan UMK
			Target : 4 Dokumen
2.01 . 2.01.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	41.240.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	13.400.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Honorarium PNS Kegiatan Dewan Pengupahan
			Ketua - Dewan Pengupahan
			12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00
			Kordinator - Dewan Pengupahan
			12 OB x 300.000,00 = 3.600.000,00
			Anggota - Dewan Pengupahan
			20 OB x 250.000,00 = 5.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	27.840.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	27.840.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Honorarium Non PNS Tim Pelaksana Kegiatan Dewan Pengupahan
			Wakil Ketua - Dewan Pengupahan
			12 OB x 300.000,00 = 3.600.000,00
			Sekretaris - Dewan Pengupahan
			12 OB x 270.000,00 = 3.240.000,00
			Anggota - Dewan Pengupahan
			84 OB x 250.000,00 = 21.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	77.620.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.610.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.610.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Bel. ATK
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			4 rim x 75.000,00 = 300.000,00
			Tinta Data Print 27
			2 dus x 56.000,00 = 112.000,00
			Tip Ex Kuas
			2 dus x 18.000,00 = 36.000,00
			Hekter kecil
			2 bh x 29.000,00 = 58.000,00
			Pulpen Balliner
			2 pak x 203.000,00 = 406.000,00
			Penjepit kecil binder Clips No. 155
			2 pak x 29.000,00 = 58.000,00
			Map Batik
			12 lbr x 6.000,00 = 72.000,00
			Map biasa
			92 lbr x 3.000,00 = 276.000,00
			Stabilo boss
			8 bh x 14.000,00 = 112.000,00
			Lakban Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	610.000,00	2 bh x 27.000,00 = 54.000,00 Amplop casing Uk. C 3 pak x 42.000,00 = 126.000,00
2.01 . 2.01.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	610.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,525 hal x 400,00 = 610.000,00
2.01 . 2.01.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.500.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 120 dus x 25.000,00 = 3.000.000,00 Snack Dus 125 dus x 20.000,00 = 2.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	69.900.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	30.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 OH x 1.125.000,00 = 4.500.000,00 POMALAA - ESELON III 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00 TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OH x 1.225.000,00 = 2.450.000,00 TANGGETADA - ESELON III 3 OH x 900.000,00 = 2.700.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OH x 800.000,00 = 2.400.000,00 WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OH x 1.225.000,00 = 2.450.000,00 WOLO - ESELON III 3 OH x 900.000,00 = 2.700.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	39.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 14 OH x 700.000,00 = 9.800.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>4 OH x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 OH x 750.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 14 OH x 600.000,00 = 8.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 3 OH x 800.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 7 OH x 700.000,00 = 4.900.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00</p>
2.01 . 2.01.01 . 21	Program Peningkatan kapasitas UPTD BLKK	3.587.534.600,00	
2.01 . 2.01.01 . 21 . 13	Penyediaan Makanan dan Minuman	5.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
2.01 . 2.01.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
2.01 . 2.01.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.710.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Makan dan Minum Rapat Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 5 Dus x 62.000,00 = 310.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 30 Dus x 60.000,00 = 1.800.000,00 Snack Dus 30 Dus x 20.000,00 = 600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	2.290.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Makan dan Minum Tamu Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 5 Dus x 62.000,00 = 310.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 25 Dus x 60.000,00 = 1.500.000,00 Snack Dus 24 Dus x 20.000,00 = 480.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21 . 14	Pelatihan Keterampilan Berbasis Kompetensi	250.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	14.400.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	14.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 OB x 1.200.000,00 = 14.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	12.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	133.965.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	515.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	515.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Pulpen Snowman 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00 Map biasa 20 lbr x 3.000,00 = 60.000,00 Map Batik 1 lbr x 6.000,00 = 6.000,00 Pulpen Snowman 1 bh x 4.000,00 = 4.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	30.134.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Bahan Baku Pemeliharaan	30.134.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Bahan Baku Pemeliharaan Belanja CAT Tembok 25 Kg 15 Ember x 672.000,00 = 10.080.000,00 Belanja Triplek 3 mm 15 Lbr x 67.000,00 = 1.005.000,00 Fitting Lampu Broco 21 Buah x 17.000,00 = 357.000,00 Philips Esensial14 Watt 30 Dos x 53.000,00 = 1.590.000,00 Avian 1 Kg 12 Kg x 80.000,00 = 960.000,00 Kabel Uk. 1 x 2.5 hitam merah eterna 4 Roll x 370.500,00 = 1.482.000,00 Belanja Balok/Papan kayu pondoh 1 Kubik x 2.809.000,00 = 2.809.000,00 Belanja Pasir Urug/Pasir Pasangan 5 Kubik x 184.000,00 = 920.000,00 Belanja Semen Tonasa 15 Zak x 87.000,00 = 1.305.000,00 Belanja Semen A Plus

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 Zak x 86.000,00 = 1.032.000,00 Bahan Kimia Perkebunan - Racun Rumput 60 Btl x 85.000,00 = 5.100.000,00 Peralite 60 Ltr x 10.000,00 = 600.000,00 Belanja Paku 7 5 Kg x 25.000,00 = 125.000,00 Belanja Paku 10 2 Kg x 25.000,00 = 50.000,00 Belanja Paku 5 5 Kg x 25.000,00 = 125.000,00 Belanja Paku Triplek 2 Kg x 37.000,00 = 74.000,00 Belanja Batu merah (5x11x22) cm 1,260 Biji x 2.000,00 = 2.520.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	65.716.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	5.296.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Telepon Biaya Komunikasi (Telp,Fax,HP) 5,296,000 thn x 1,00 = 5.296.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	36.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Listrik 36,000,000 thn x 1,00 = 36.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	24.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Kebersihan Belanja Jasa Petugas Kebersihan Kantor 16 OB x 1.500.000,00 = 24.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa TV Kabel/Indovision	420.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> - Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit TV Kabel 12 bln x 35.000,00 = 420.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	37.600.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OB x 800.000,00 = 1.600.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 850.000,00 = 1.700.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	29.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON II - KENDARI 2 OB x 4.000.000,00 = 8.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 21 . 17	Pengadaan Peralatan Workshop	300.169.600,00	<p>ESELON II b - JAKARTA 1 OH x 16.200.000,00 = 16.200.000,00</p> <p>ESELON IV - KENDARI 2 OH x 2.600.000,00 = 5.200.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</p> <p>Keluaran : Jumlah Peralatan pelatihan yang diadakan</p> <p>Target : 5 Peralatan</p>
2.01 . 2.01.01 . 21 . 17 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	300.169.600,00	
2.01 . 2.01.01 . 21 . 17 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	300.169.600,00	
2.01 . 2.01.01 . 21 . 17 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	300.169.600,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Pengadaan Peralatan Kantor dan Kios 3 in 1</p> <p>Komputer PC/ All in one Standard (Entry/Operator) 5 unit x 10.000.000,00 = 50.000.000,00</p> <p>Notebook/Laptop Menengah 1 unit x 10.500.000,00 = 10.500.000,00</p> <p>Printer Epson L3150 4 bh x 3.613.000,00 = 14.452.000,00</p> <p>Meja komputer 5 unit x 1.000.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Meubelair Rumah Tangga - Kursi Susun/Besi Nikel (Fuquda/Olimpic) 6 unit x 488.000,00 = 2.928.000,00</p> <p>Kamera Canon EOS 750D Kit 1 unit x 11.000.000,00 = 11.000.000,00</p> <p>Lemari Arsip Aluminium Kaca BLKK 1 unit x 5.312.800,00 = 5.312.800,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-740 Black (U/ Mx437/377) - Original Box ~ 9 MI 2 bh x 442.000,00 = 884.000,00</p> <p>Pengadaan Peralatan Workshop IT</p> <p>Mesin Cutting Sticker 2 unit x 12.600.400,00 = 25.200.800,00</p> <p>Mesin Stempel 1 unit x 7.000.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Pengadaan Peralatan Workshop Gambar Bangunan</p> <p>Komputer PC/ All in one Menengah 9 unit x 12.500.000,00 = 112.500.000,00</p> <p>Printer Epson L3150 4 bh x 3.613.000,00 = 14.452.000,00</p> <p>Pengadaan Peralatan Workshop Kejuruan Listrik</p> <p>Obeng Plus (+) 8 bh x 35.000,00 = 280.000,00</p> <p>Obeng Minus (-) 8 bh x 35.000,00 = 280.000,00</p> <p>Tang Pemotong Kabel 8 bh x 75.000,00 = 600.000,00</p> <p>Tang Kombinasi 8 bh x 75.000,00 = 600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 21 . 18	Penyediaan ATK / Cetak / Pengandaan Kantor	22.000.000,00	<p>Tang Pengupas Kabel 8 bh x 75.000,00 = 600.000,00</p> <p>Tang Press Sepatu Kabel 8 bh x 85.000,00 = 680.000,00</p> <p>Alat Ukur Multimeter Digital 8 bh x 750.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Alat Ukur Insulation Tester 8 bh x 1.650.000,00 = 13.200.000,00</p> <p>Toolbox Kelistrikan 8 bh x 750.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Pengadaan Peralatan Workshop Otomotif Kunci Momen Tekiro (5-30 Nm) 1 set x 2.500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Amper Meter 4 bh x 750.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Pengukur Tekanan Bahan Bakar Injeksi 4 set x 1.800.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Alat Tulis Kantor/cetak/dan pengadaan yang tersedia Target : 4 Jenis</p>
2.01 . 2.01.01 . 21 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	22.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 21 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.222.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 21 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.222.000,00	<p>Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 15 rim x 75.000,00 = 1.125.000,00 Tinta Data Print 27 10 dus x 56.000,00 = 560.000,00 Tinta stempel 4 bh x 33.000,00 = 132.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Tip Ex Kuas 8 bh x 18.000,00 = 144.000,00 Hekter sedang 5 bh x 58.000,00 = 290.000,00 Hekter kecil 5 bh x 29.000,00 = 145.000,00 Map Batik 50 lbr x 6.000,00 = 300.000,00 Map biasa 50 lbr x 3.000,00 = 150.000,00 Spidol arline 10 pak x 25.000,00 = 250.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 bh x 476.000,00 = 952.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.01 . 2.01.01 . 21 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06</p> <p>2.01 . 2.01.01 . 21 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01</p> <p>2.01 . 2.01.01 . 21 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02</p>	<p>Belanja Cetak dan Penggandaan</p> <p>Belanja Cetak</p> <p>Belanja Penggandaan</p>	<p>12.778.000,00</p> <p>9.980.000,00</p> <p>2.798.000,00</p>	<p>Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 bh x 598.000,00 = 1.196.000,00</p> <p>Penjepit kecil binder Clips No. 155 6 pak x 29.000,00 = 174.000,00</p> <p>Penjepit Map besar binder clips No.260 5 pak x 24.000,00 = 120.000,00</p> <p>Penjepit paper clip 5 pak x 12.000,00 = 60.000,00</p> <p>Penjepit sedang binder clips No. 200 5 pak x 35.000,00 = 175.000,00</p> <p>Pensil HB 10 bh x 7.000,00 = 70.000,00</p> <p>Stabilo boss 10 bh x 14.000,00 = 140.000,00</p> <p>Lakban Besar 10 bh x 27.000,00 = 270.000,00</p> <p>Amplop casing Uk. C 5 pak x 42.000,00 = 210.000,00</p> <p>Lakban Sedang 5 bh x 22.000,00 = 110.000,00</p> <p>Pulpen Balliner 5 bh x 18.000,00 = 90.000,00</p> <p>Bantal stempel sedang 5 bh x 35.000,00 = 175.000,00</p> <p>Map Order 8888 besar 20 bh x 47.000,00 = 940.000,00</p> <p>Plastik jilid 10 pak x 52.000,00 = 520.000,00</p> <p>Mistar palstik 60 cm 5 bh x 18.000,00 = 90.000,00</p> <p>Penghapus Pensil 6 bh x 5.000,00 = 30.000,00</p> <p>Buku Expedisi 6 bh x 24.000,00 = 144.000,00</p> <p>Pelubang kertas 30XL 5 bh x 57.000,00 = 285.000,00</p> <p>-----</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Cetak</p> <p>Cetak Buku Album besar 10 buku x 64.000,00 = 640.000,00</p> <p>Cetak Spanduk/Baliho 96 mtr x 40.000,00 = 3.840.000,00</p> <p>Cetak Booklet 100 lbr x 55.000,00 = 5.500.000,00</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Penggandaan</p> <p>Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 6,995 hal x 400,00 = 2.798.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 21 . 19	Pelatihan Keterampilan Berbasis Masyarakat	300.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Masyarakat yang mendapatkan Pelatihan Keterampilan Berbasis Kompetensi Target : 250 Orang Dana Alokasi Umum (DAU) Pelatihan Keterampilan Berbasis Masyarakat Paket Pelatihan Kejuruan Menjahit UPTD BLKK 4 paket x 25.028.000,00 = 100.112.000,00 Paket Pelatihan Kejuruan Otomotif UPTD BLKK 4 paket x 24.976.000,00 = 99.904.000,00 Paket Pelatihan Kejuruan Pertukangan Kayu UPTD BLKK 2 paket x 24.996.000,00 = 49.992.000,00 Paket Pelatihan Kejuruan Teknik Las UPTD BLKK 2 paket x 24.996.000,00 = 49.992.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	300.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 21 . 19 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	300.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 21 . 19 . 5 . 2 . 2 . 19 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	300.000.000,00	
	SURPLUS / (DEFISIT)	(8.971.014.104,50)	

KOLAKA, 19 November 2019

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI